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LISTADO DE ORDENES DE PAGO POR AUTONOMIA DESDE EL 01/10/12 HASTA EL 31/10/2012 FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 31/10/2012

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIA
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 341

 181

 128

 150

 77

 269

 325

 658

 544

 114

 336

 256

 166

 53

 412

 63

 7

EMPRESAS

 881

 398

 240

 153

 197

 106

 357

 454

 923

 684

 136

 515

 305

 246

 58

 549

 94

 20

EXPEDIENTES

 917

 435

 364

 155

 206

 113

 531

 514

 1.408

 754

 155

 576

 281

 280

 66

 690

 105

 20

TRABAJADORES

 8.672.403,29

 3.547.645,40

 3.597.762,35

 1.346.592,45

 1.491.120,94

 1.200.646,36

 6.122.979,71

 5.089.340,99

 17.641.992,47

 6.424.614,45

 1.316.195,14

 4.844.659,23

 3.829.785,74

 2.880.153,09

 460.863,94

 5.187.730,09

 761.777,39

 117.598,90

TOTAL

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA 

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

C. VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMIA

 6.316,00  4.788,00  7.570,00  74.533.861,93TOTALES...

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar ).....  4.779

 3.404,00  22,00  54.982.334,13  19.411.808,24  139.719,56
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 6.720.491,89

 2.495.407,09

 2.970.114,20

 825.557,40

 1.133.971,79

 730.451,40

 5.219.384,51

 4.006.998,38

 11.953.438,43

 4.741.825,20

 1.102.070,58

 3.698.909,84

 2.145.523,17

 2.320.569,64

 364.776,60

 3.859.339,50

 587.436,93

 106.067,58

 1.951.911,40

 1.049.188,71

 627.648,15

 521.035,05

 357.149,15

 470.194,96

 903.595,20

 1.082.342,61

 5.569.918,09

 1.673.175,16

 212.814,56

 1.145.749,39

 1.678.997,29

 557.738,81

 96.087,34

 1.328.390,59

 174.340,46

 11.531,32

 0,00

 3.049,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.635,95

 9.614,09

 1.310,00

 0,00

 5.265,28

 1.844,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 1.308

 677

 493

 242

 283

 205

 690

 709

 2.155

 1.094

 213

 801

 472

 388

 93

 998

 153

 22

 10.996,00

TOTAL

 2.701.444,50

 1.322.194,66

 530.748,56

 469.022,83

 585.015,37

 573.796,92

 1.757.389,32

 1.440.463,54

 6.062.095,20

 2.102.915,22

 498.415,30

 1.690.251,84

 1.380.130,57

 1.060.918,68

 79.835,15

 1.801.288,36

 72.685,56

 55.717,52

SALARIOS

 5.970.958,79

 2.225.450,74

 3.067.013,79

 877.569,62

 906.105,57

 626.849,44

 4.365.590,39

 3.648.877,45

 11.579.897,27

 4.321.699,23

 817.779,84

 3.154.407,39

 2.449.655,17

 1.819.234,41

 381.028,79

 3.386.441,73

 689.091,83

 61.881,38

INDEMNIZACIONES

 24.184.329,10  50.349.532,83

*El número de empresas aparece agrupado por autonomía, de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado dos expedientes en dos autonomías diferentes, es contabilizada dos veces.


